
Projekt 
 
z dnia  1 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Lubaszu do kategorii dróg gminnych ul. Polna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym stanowiącą ul. Polną w zakresie od 
ul. Nowej, (droga powiatowa Nr 1347P), do ul. Łąkowej, (droga gminna Nr 183283P), położoną w obrębie 
geodezyjnym Lubasz na działce ewidencyjnej nr 970 o powierzchni 0,5098 ha oraz na działce ewidencyjnej nr 
1016 o powierzchni 0,3414 ha. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest określony na mapie, stanowiącej załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 7FC7B690-E8AF-45DE-A9A8-A9D46AFFBF5C. projekt Strona 1



 

 

 

 

 

         

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/...../20

Rady Gminy Lubasz

z dnia…………………………………………

Id: 7FC7B690-E8AF-45DE-A9A8-A9D46AFFBF5C. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza
się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga określona w § 1 uchwały i oznaczona
w załączniku graficznym nr1, do niniejszej uchwały to droga która:

- posiada znaczenia lokalne,

- stanowi uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom,

- nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych

Uznanie drogi jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy o drogach
publicznych (wprowadzenie oznakowania, prowadzenia nadzoru przewidzianego dla dróg publicznych,
wprowadzenie numeracji dróg). Uchwałą numer 253/2020 z dnia 17 września 2020 r., Zarząd Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii dróg
gminnych.

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę nadania numeracji przez Zarząd
Województwa Wielkopolskiego zgodnie z ustawą o drogach publicznych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7FC7B690-E8AF-45DE-A9A8-A9D46AFFBF5C. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

